证券代码：002145        公司简称：中核钛白          公告编号：2021-029

中核华原钛白股份有限公司

关于完成注册地址变更及工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

中核华原钛白股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2月 3日、2021

年 2 月 25 日分别召开了第六届董事会第三十四次（临时）会议、2021 年第二次

临时股东大会，审议通过了《关于变更注册地址及修订<公司章程>的议案》，同

意公司将注册地址由“甘肃省嘉峪关市东湖国际 2栋 1单元 401 号”变更为“甘

肃省白银市高新区南环路 504 号”，并修订《公司章程》中的相应条款(最终以工

商登记机关核准的内容为准)，具体内容详见公司于 2021 年 2月 4日披露的《关

于变更注册地址及修订<公司章程>的公告》（公告编号：2021-017）。

近日，公司已办理完成注册地址变更的工商变更登记手续，并取得白银市市

场监督管理局发放新的《营业执照》。

变更登记后公司新的营业执照相关信息如下：

公司全称：中核华原钛白股份有限公司

统一社会信用代码：916202007190638385

类型：股份有限公司

法定代表人：朱树人

注册资本：205367.332100 万人民币

成立日期：2001 年 02月 23日

营业期限：2001 年 2月 23日至 2051 年 2月 23 日

住所：甘肃省白银市白银区南环路 504 号

经营范围：生产经营钛白粉、硫酸亚铁、改性聚丙烯酰胺、余热发电、硫酸

渣，化工新产品研制、开发、生产、销售，化工工程设计，化工设备设计、加工

制作，技术开发、咨询、转让、服务（国家限定的除外）。

特此公告。

                                             中核华原钛白股份有限公司

董事会

2021 年 2 月 27 日